
UCHWAŁA NR 14/II/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Lesznowola 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Lesznowola odwołuje się Panią Martę 
Sulimowicz ze stanowiska Skarbnika Gminy Lesznowola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115822AA-DB0D-40B1-A216-609483967969. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 6 maja 2024 r. Pani Marta Sulimowicz Skarbnik Gminy Lesznowola 
złożyła do poprzedniego Wójta Gminy Lesznowola rezygnację ze stanowiska 
Skarbnika Gminy. Poprzedni Wójt Gminy Lesznowola w tym samym dniu wyraził 
zgodę i przyjął rezygnację z pełnionej funkcji. Stosunek pracy Pani Marty 
Sulimowicz na stanowisku Skarbnika Gminy rozwiązał się zatem z dniem 6 maja 
2024 r. i od dnia 7 maja 2024 r. Pani Marta Sulimowicz nie jest już Skarbnikiem 
Gminy - pracownikiem Urzędu Gminy Lesznowola. 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 18 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy zobowiązana jest podjąć uchwałę 
w sprawie odwołania ze stanowiska Skarbnika Gminy. 

Uchwała ta ma charakter deklaratoryjny, gdyż zakończenie pracy na 
stanowisku Skarbnika Gminy nastąpiło w drodze porozumienia stron z dniem 
6 maja 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 115822AA-DB0D-40B1-A216-609483967969. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 14/II/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


